

Jyväskylän Tanssiopiston tiedote tammikuu 2020



Tässä tiedotteessa

- Kevätlukukauden 2020 tärkeät päivämäärät.
- Kevätlukukauden lasku lähetetään sähköpostilla 10.2.
- Läsnaolot voi itse tarkistaa Hobiverista.
- Tammikuussa alkaneille tunneille mahtuu vielä.
- Polkuja kilpailussa menestystä!
- Kevään näytöksiä ja kilpailuja.
- Virpi Pahkisen workshop ja audition.
- Ennakoilmoittautuminen Jyväskylän Tanssiopiston kesän 2020 Dance factory –tanssileireille alkaa 28.1.
- Jäsenetuna alennus Alemana Dance Centeristä





tärkeät päivämäärät.

KEVÄTLUKUKAUSI 2020 alkoi 9.1.
viimeinen opetuspäivä 22.5.
Talviloma 24.2. - 29.2. eli viikko 9
Avoimien ovien viikko 9.-14.3.
Pääsiäisloma 8.-14.4.
Vappuloma 30.4.-1.5.
Tanssinpäivän näytös, ei opetusta ma
11.5.
Helatorstaina ei opetusta to 21.5.
Kevätnäytökset 23.-24.5 Monnarilla

KESÄLUKUKAUSI 2019

Kesäjakso 1.-12.6.
Tanssileiri I 1.-5.6.
Tanssileiri II 8.-12.6.
Läpi kesän -tunnit 15.6.-6.8.

Kevätlukukauden lasku lähetetään sähköpostilla 10.2.

Kevätlukukausi on alkanut 9.1. Tunnit jatkuvat lukujärjestyksen mukaan, mahdolliset muutokset on ilmoitettu kyseisten tuntien oppilaille. Päivitetty lukujärjestys löytyy nettisivuiltamme www.jyvaskylantanssiopisto.org.

Ilmoittautuminen jatkuu kevätlukukaudelle automaattisesti, ellei sitä erikseen peruuteta.

Peruutukset sekä kaikki muutokset tunneissa ja yhteystiedoissa tulee oppilaan/ huoltajan itse ilmoittaa toimistoon:

yhdistys@jyvaskylantanssiopisto.org. Huomaattehan että opettajalle sanominen ei riitä.

Kevätlukukauden lasku lähetetään sähköpostilla 10.2. Kaikki muutokset kevään tunneissa tulee ilmoittaa ennen sitä.

Läsnäolot voi itse tarkistaa Hobiverista.

Syksyn poissaolot saa korvata hiihtolomaan mennessä, kun jatkaa keväällä oppilaana. Korvaustunneille ei tarvitse ilmoittautua. Oppilas näkee, (kirjautumalla Hobiveriin omilla tunnuksillaan), omasta oppilaskortistaan syksy 2019 tuntinsa ja niiden alla läsnäolot esim. 10/16, joka tarkoittaa että käymättä on 6 kertaa. Myös opettaja näkee ohjelmasta korvausoikeuden ja kirjaa sitten tehdyn korvauksen läsnäoloksi.

Kevään poissaolot tulee korvata kevään aikana tai viimeistään kesälukukaudella, niitä ei voi siirtää seuraavaan syksyyn muuten kuin lääkärintodistuksella.

Tammikuussa alkaneille tunneille mahtuu vielä.



Vauvatanssi alle 1 v. yhdessä aikuisen kanssa, maanantaisin klo 10-10.45 Vap Sali 4, opettaja Kirsi Keisanen. Iloista yhdessäoloa, liikuntaa ja musiikkileikkejä lasten ehdoilla. Tukee lapsen motorista kehitystä ja antaa liikkeen löytämisen iloa ja elämyksiä sekä lapsille että vanhemmalle.

Tanssifysio torstaisin klo 19.45-20.45 Vap Sali 1, opettaja fysioterapeutti Emma Pekkala.

Tunnilla keskitytään monipuolisesti tärkeiden tukilihasten vahvistamiseen ja perusliikkuvuuden ylläpitoon sekä kehittämiseen toiminnallisesti. Tunnilla saat tärkeää perustietoa tanssijan fysiikasta, opit löytämään yksilölliset kehityskohteesi ja pääset harjoittelemaan ja kehittymään tarkoituksenmukaisesti fysioterapeutin valmennuksessa. Tunti sopii ihan kaikille, joka haluavat toimivan kehon

Tutustu tanssiin –aikuisten alkeiskurssi lauantaisin klo 13-14

Kalervon alasali, opettajat vaihtuvat, tunnin taso: Alkeet. Tunti on myös hyvä korvaustunti.

- 1.2. Kehotietoisuus
- 8.2. & 15.2. Hip hop
- 22.2. & 7.3. Jazz/Showtanssi
- 14.3. & 21.3. Afrobalance
- 28.3. & 4.4. Luovatanssi
- 18.4. & 25.4. Vogue/Waacking
- 2.5. & 9.5. Nykytanssi
- 16.5. Toiveuusinta

Polkuja kilpailussa menestystä

Polkuja koreografiakilpailussa Kuopiossa 17.-18.1. Duot noviisit sarjan voitti Ulpu Moisio ja Kaisla Lehtosen oma koreografia. Paljon onnea menestyksestä!

Kevään näytöksiä ja kilpailuja.

Kajaanin Uudet tanssit katselmus 1.-2.2.2020. Mukaan meiltä pääsi Terhi Lahden jazz ek-I koreografialla Lokki Joonatan ja Liisa Tirkkoson jazz ek-4 koreografialla Human Touch.

Nuori Kulttuuri Moves aluetapahtumaan Jämsänkoskella 8.-9.2.2020 osallistuu Anna Korotyshevan baletti ek-IV oppilaat Maria Artimo ja Iris Mikkonen esityksellä Pizzicato, Pauliina Pantsun nykytanssin ek-III esityksellä Muistikuvia, Ulpu Moisio ja Kaisla Lehtonen omalla duollaan Under Control sekä joulukuun Show Up näytöksessämme kunniakirjoilla palkitut Sanni Moilanen ja Linnea Myllykoski omalla duollaan You're not alone ja Inkeri Vaskonen ja Milla Hakkarainen omalla duollaan Night.

Näytönpaikka matineat la 18.4. klo 16 ja 18 Kuokkalan yhtenäiskoulun auditoriossa. Niissä esiintyvät vek- ja ek-ryhmät, lopputöiden tekijät sekä kisaryhmiä.

Ikäkausimestaruus -kisat Oulussa 25.-26.4. Osallistuu lasten kisaryhmät.

Performing Arts SM- ja IKM-kisat Lahdessa 9.5. Osallistuu PA-kisaryhmät

Tanssinpäivän näytös ma 11.5. Jyväskylän kaupunginteatterin suurella näyttämöllä. Ek-ryhmien esityksiä sekä vierailijoita mm. Tanssiryhmä Off/Balance. Vek-ryhmät esiintyvät teatterin aulassa ennen näytöksen alkua.

Streetdancen SM- ja IKM-kisat Vantaalla 16.5. Osallistuu katukisaryhmät.

Yläkaupungin yö la 16.5. Tanssiopisto mukana useammalla tapahtumalla. Tarkemmin lähempänä.

Kevätnäytökset Monnarilla la 23.5. klo 17 Tivoli 1 ja klo 19 Karnevaalit 1 ja **su 24.5.** klo 15 Tivoli 2, klo 17 Karnevaalit 2 ja klo 19 Karnevaalit 3. Ryhmäkohtaiset aikataulut annetaan lähempänä.

Kevään Katutanssin SM ja Performing Arts SM kilpailukausi lähestyy. Voit ostaa huippu ammattitaitoisilta ja kilpailuissa menestyneiltä opettajiltamme soolo, duo tai ryhmä kilpailukoreografian sekä yksilöllistä valmennusta itsellesi tai omalle tanssiryhmällesi. Kysy rohkeasti lisää.





Virpi Pahkisen workshop ja audition

Jyväskyläläislähtöisen maailmankuulun tanssija ja koreografi Virpi Pahkisen teoksen Monolit Polygon Suomen ensi-ilta on Jyväskylässä Tanssin Aika- festivaaleilla kaupunginteatterin suurella näyttämöllä ensi syksynä 25.9.2020. Solisteina esityksessä on itse Virpi ja neljä muuta Virpi Pahkinen Companyn ammattitanssijaa.

Jyväskylän Tanssiopiston edistyneillä oppilailla on nyt huippuhieno ja ainutlaatuinen mahdollisuus päästä mukaan teokseen. Koreografian kuoro-osuuksiin tarvitaan 21 tanssijaa (+ pari varatanssijaa).

Sunnuntaina 9.2. Virpi Pahkinen pitää workshopin klo 13-16, jossa tutustutaan Virpin liikekieleen ja Monolit Polygon teoksen liikemateriaaliin. Workshopin jälkeen Virpi pitää klo 16-17 auditionin, jossa valitsee teokseen mukaan pääsevät tanssijat.

Workshop on ilmainen ja se kuuluu kaikkien meidän ek-II, III ja IV ryhmien eri lajien (jatko 1-4) yli 15-v. oppilaille. Workshoppiin ilmoittaudutaan Hobiverin kautta. Workshoppiin osallistuminen ei takaa eikä velvoita esitykseen mukaan tulemistä eli kaikki rohkeasti mukaan workshoppiin!! (35 ensin ilmoittautunutta mahtuu mukaan). Ilmoittautuminen workshoppiin on auki. TARTU HUIPPUTILAISUUTEEN!!! Teosta harjoitellaan kevään aikana 3-4 kertaa sekä sitten elo-syyskuussa toiset 3-4 kertaa. Teoksen harjoittamisesta vastaa meillä Terhi Kuokkanen. Pääset tutustumaan Virpi Pahkisen uraan ja tuotantoon hänen kotisivuillaan <http://pahkinen.com/> sekä Monolit Polygon teokseen tästä linkistä.

[Lue lisää](#)





Ennakkoilmoittautuminen Jyväskylän Tanssiopiston kesän 2020 Dance factory – tanssileireille alkaa 28.1.

I leiri 1.-5.6. ja II leiri 8.-12.6. Kummallakin leirillä on omat ryhmät 7-9-vuotiaille ja 10-12-vuotiaille. Päivässä (klo 9-16) monta vauhdikasta katu-, jazz- ja nykytanssi tuntia; sekä välissä ruokailu, venyttelyä/tanssivideoita/omien koreografioiden tekemistä ja mukavaa yhdessäoloa. Opettajina Veera Venho/Terhi Lahti. Viikon huipentaa esiintyminen läheisessä palvelutalossa sekä esitys vanhemmille. Tule mukaan huippuhauskalle tanssileirille! Ilmoittautuminen nettisivujen ilmoittautumislomakkeella.

Leirin hinta on ruokailulla 140€. Teethän varauksen pian, paikkoja on rajoitetusti! Sitovat ilmoittautumiset kuukautta ennen leirin alkua, senkin jälkeen voi tiedustella vapaita paikkoja. Paikka: Vapaudenkadun tanssitilat



Jäsenetuna alennus Alemana Dance Centeristä

Jyväskylän Tanssiopisto-Jyväskylän Tanssiyhdistys ry:n jäsenistölle -10% alennusta kaikista normaalihintaisista tuotteista. Alemana ottaa mielellään vastaan toiveita tarvikkeista mistä voisi olla kysyntää. Alennuskoodi Alemanan verkkokauppaan on: jkl_tanssiopisto. Siellä myös "nouto myymälästä" ostotapa tai voi tilata tuotteet kotiin suoraan. Myymälässä riittää kun kertoo käyvänsä Jyväskylän Tanssiopiston ryhmissä. Alemana Dance Center Harkkotie 5, 40250 Jyväskylä +358 40 5205510

[Lue lisää](#)





Hyvää uutta tanssillista vuosikymmentä!

Olemme myös Instagramissa ja Facebookissa, tutustu ja tykkää!

Tiedotteen kuvat Matti Häyrynen

JYVÄSKYLÄN TANSSIOPISTO - JYVÄSKYLÄN TANSSIYHDISTYS RY

[Yhteystiedot](#) | yhdistys@jyvaskylantanssiopisto.org |
www.jyvaskylantanssiopisto.org

